Директору МБУ ДО «ДЮСШ «Лидер»
Управления по культуре, спорту

и делам молодежи администрации г. Твери
 ___________________
От______________________________________________________
 фамилия, имя, отчество обучающегося
_____________________________________________________

число, месяц и год рождения

________________________________________________________домашний адрес, телефон
       Учусь в школе № _______________ в классе __________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в детско-юношескую спортивную школу на отделение  ____________«автомобильный спорт»          _______

Внутренний распорядок школы мне известен, обязуюсь соблюдать спортивный режим, меры безопасности на тренировочных занятиях и соревнованиях, бережно относиться к имуществу Учреждения, защищать честь спортивной школы на соревнованиях.
РОДИТЕЛИ:  отец _____________________________________________

              Фамилия, Имя, Отчество

                 ____________________________________________________________________________________

                 место работы

                     мать_____________________________________________

              Фамилия, Имя, Отчество

                 ____________________________________________________________________________________

                 место работы
Против занятий моего(ей)_________________ не возражаю _______________
С Уставом учреждения ознакомлен(а).

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Приказ о зачислении в МБУ ДО «ДЮСШ «Лидер»
№ ________ от __________________ 20____г.

Директор МБУ ДО «ДЮСШ «Лидер»
____________________________